
ยอดหนี�ตามฟ้อง
(ตัวเลขสูงสุดที�ศาลพิพากษา) 3 เดือน

83,573.38

งวดที� ยอดหนี�คงเหลือ ผ่อนจ่าย หักจ่ายเป็น ดอกเบี�ย 15 % ต่อปี
(เดือน) ยกมา เดือนละ เงินต้น หรือ = 1.25 % ต่อเดือน

1 94,067.38 2,300 1,255.33  92,812.05
2 92,812.05 2,300 1,255.33  91,556.72
3 91,556.72 2,300 1,255.33  90,301.38
4 90,301.38 2,300 1,255.33  89,046.05
5 89,046.05 2,300 1,255.33  87,790.72
6 87,790.72 2,300 1,255.33  86,535.39
7 86,535.39 2,300 1,255.33  85,280.05
8 85,280.05 2,300 1,255.33  84,024.72
9 84,024.72 2,300 1,255.33  82,769.39
10 82,769.39 2,300 1,265.38  81,504.00
11 81,504.00 2,300 1,281.20  80,222.80
12 80,222.80 2,300 1,297.21  78,925.59
13 78,925.59 2,300 1,313.43  77,612.16
14 77,612.16 2,300 1,329.85  76,282.31
15 76,282.31 2,300 1,346.47  74,935.84
16 74,935.84 2,300 1,363.30  73,572.54
17 73,572.54 2,300 1,380.34  72,192.19
18 72,192.19 2,300 1,397.60  70,794.60
19 70,794.60 2,300 1,415.07  69,379.53
20 69,379.53 2,300 1,432.76  67,946.77
21 67,946.77 2,300 1,450.67  66,496.11
22 66,496.11 2,300 1,468.80  65,027.31
23 65,027.31 2,300 1,487.16  63,540.15
24 63,540.15 2,300 1,505.75  62,034.40
25 62,034.40 2,300 1,524.57  60,509.83
26 60,509.83 2,300 1,543.63  58,966.21
27 58,966.21 2,300 1,562.92  57,403.28
28 57,403.28 2,300 1,582.46  55,820.82
29 55,820.82 2,300 1,602.24  54,218.59
30 54,218.59 2,300 1,622.27  52,596.32
31 52,596.32 2,300 1,642.55  50,953.77
32 50,953.77 2,300 1,663.08  49,290.69
33 49,290.69 2,300 1,683.87  47,606.83
34 47,606.83 2,300 1,704.91  45,901.91
35 45,901.91 2,300 1,726.23  44,175.69
36 44,175.69 2,300 1,747.80  42,427.88
37 42,427.88 2,300 1,769.65  40,658.23
38 40,658.23 2,300 1,791.77  38,866.46
39 38,866.46 2,300 1,814.17  37,052.29
40 37,052.29 2,300 1,836.85  35,215.44
41 35,215.44 2,300 1,859.81  33,355.64
42 33,355.64 2,300 1,883.05  31,472.58
43 31,472.58 2,300 1,906.59  29,565.99
44 29,565.99 2,300 1,930.43  27,635.56
45 27,635.56 2,300 1,954.56  25,681.01
46 25,681.01 2,300 1,978.99  23,702.02
47 23,702.02 2,300 2,003.72  21,698.30
48 21,698.30 2,300 2,028.77  19,669.53
49 19,669.53 2,300 2,054.13  17,615.39
50 17,615.39 2,300 2,079.81  15,535.59
51 15,535.59 2,300 2,105.81  13,429.78
52 13,429.78 2,300 2,132.13  11,297.65
53 11,297.65 2,300 2,158.78  9,138.87
54 9,138.87 2,300 2,185.76  6,953.11
55 6,953.11 2,300 2,213.09  4,740.02
56 4,740.02 2,300 2,240.75  2,499.27
57 2,499.27 2,300 2,268.76  230.52
58 230.52 240 237.12 จ่ายเกิน -6.60
59 -6.60 0 0.00 จ่ายเกิน -6.60
60 -6.60 0 0.00 จ่ายเกิน -6.60

ตารางการผ่อนจ่ายหนี�โดยการใช้วิธี"หักคอจ่าย"

ค่าฤชาธรรมเนียมศาล
(ต้องไปเช็คที�ศาลเอาเอง)
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